Gemeinde

Altdorf

LY/

Geheime Gemeindeabstimmung vom 26. September 2010

Wahlprotokoll

Wahlen in den Gemeinderat fir die zweijahrige Amtszeit 2011/2012,
mit Amtsantritt am 1.1.2011

Stimmberechtigte
eingelegte Wabhlzettel
leer

unglltig

gultige Wahlzettel

Absolutes Mehr
Stimmbeteiligung

Es haben Stimmen erhalten als:

Gemeindeprasidentin

Gemeindevizeprasident

Gemeindeverwalter

Sozialvorsteherin

Mitglieder

Gewahlt sind als:

Gemeindeprasidentin
Gemeindevizeprasident
Gemeindeverwalter
Sozialvorsteherin
Mitglieder

Christine Widmer Baumann
Andere Namen

Stefan Planzer
Andere Namen

Urs Janett
Andere Namen

Cordelia Dal Farra-Lussmann
Andere Namen

Urs Kalin

Marc Frei
Andreas Bossart
Andere Namen

Christine Widmer Baumann
Stefan Planzer

Urs Janett

Cordelia Dal Farra-Lussmann
Urs Kalin

Marc Frei

Andreas Bossart

6'275
1'491
205
20
1'266

634
23.76%

1'024
88

1'140
47

1'135
40

1'032
56

1'059
986
1'136
180
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Gemeinde
Altdorf y
Geheime Gemeindeabstimmung vom 26. September 2010
Wahlprotokoll

Wahlen in den Schulrat fur die zweijahrige Amtszeit 2011/2012,
mit Amtsantritt am 1.1.2011

Stimmberechtigte 6'275
eingelegte Wabhlzettel 1'451
leer 219
unglltig 15
gultige Wahlzettel 1217
Absolutes Mehr 609
Stimmbeteiligung 23.12%

Es haben Stimmen erhalten als:

Schulratsprasident Alexander Imhof 1'060
Andere Namen 57
Schulratsvizeprasident Damian Meier 1'114
Andere Namen 38
Schulverwalter Denis Dal Farra 1'031
Andere Namen 41
Mitglieder Margret Planzer-Zurfluh 1'130
Susanne Planzer Muoser 1'118
Andere Namen 68

Gewahlt sind als:

Schulratspréasident Alexander Imhof
Schulratsvizeprasident Damian Meier
Schulverwalter Denis Dal Farra
Mitglieder Margret Planzer-Zurfluh

Susanne Planzer Muoser

Altdorf, 26. September 2010 Gemeinderat Altdorf
Barbara Bér Markus Wittum
Gemeindeprasidentin Gemeindeschreiber

Beschwerden gegen die vorliegenden Resultate sind spatestens am dritten Tag nach der Ver6ffentlichung dieser Ergebnisse beim
Regierungsrat einzureichen (Art. 82 und 83 WAVG)
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